XXL Mais Balls Kase gesalzen 300g

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Extrudierter Maissnack mit Kédsearoma in der GroBBpackung. Der knusprig-gepuffte Snack in der XXL-Version sorgt flir Knabberspal3 auf jeder

Party.

©300 g/ NETWT 10.58 0L

Artikel-Nr.
Stick-EAN
Karton-EAN
Stick / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Extrudierter Maissnack mit Kasearoma.

Allergene

Kann Spuren von Erdnissen, Gluten, Sellerie und Soja enthalten.

Zutaten

0091652

9002859094330

9002859094347

18

18

4

4

BG, CS, DE, EN, ES, ET, A, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SL, 8V

MaisgrieB 85%, pflanzliche Ole (Palme, Sonnenblume), Salz, Maltodextrin, Geschmacksverstarker: E621, EB27, EB31; Aromen, KASEpulver
0,3% (Milch, Salz, Milchkulturen, Lab), Dextrose, MagerMILCHpulver, Sauermolkenpulver (aus MILCH), Hefeextrakt, Saureregulator: E508,
E327; Konservierungsmittel: E270, E296; Farbstoff: 160c; Trennmittel: E551; Paprikaextrakt.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte
Energie

Energie

Www.gunz.cc

100 g
2110 kd
505 kcal



Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

31g
Mg
49,409
0,40¢g
710g
49
2,809



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

XXL Mais Rings Onion gesalzen 300g

Extrudierter Maissnack mit Zwiebelgeschmack in der GroBpackung. Der knusprig-gepuffte Snack in der XXL-Version sorgt fur Knabberspal3
auf jeder Party.

€ 300 g/ NETWT 10.58 01

Artikel-Nr. 0091651
Stick-EAN 9002859094354
Karton-EAN 9002859094361
Stlick / Karton 18
Kartons / Palette 18
Lagen / Palette 4
Kartons / Lage 4
Sprachauszeichnungen BG, CS, DA, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, HU, IT, LT, LV, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung
Extrudierter Maissnack mit Zwiebelgeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Gluten, Milch, Soja, Erdniissen und Sellerie enthalten.

Zutaten

Maisgrie3 68%, Palmal, getrockneter Glukosesirup, Speisesalz, getrocknete Zwiebeln 0,8%, Geschmacksverstarker: EB21; Krauter, Aroma,
Farbstoff: E160c.

Lagerung

Trocken und vor Warme geschuitzt lagern.

Nahrwerte 100 g
Energie 2225 kd
Energie 533 kcal
Fett 324g

Www.gunz.cc



davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

14 g
56 g
<1g
55049
39
2,509



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

XXL Mais Rings Pizza gesalzen 300g

Die XXL Mais Rings von Snackline mit Pizzageschmack sorgen fur endlosen Knuspergenuss.

€300g/NETWT 10.580Z

Artikel-Nr. 0094684
Stick-EAN 9002859114113
Karton-EAN 9002859114120
Stlick / Karton 18
Kartons / Palette 18
Lagen / Palette 4
Kartons / Lage 4
Sprachauszeichnungen BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, HR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung
Extrudierter Maissnack mit Pizzageschmack.

Allergene
Kann Spuren von Erdnissen, Gluten, Milch, Sellerie und Soja enthalten.

Zutaten

Maisgrie3 70%, Palmdl, getrockneter Glukosesirup, Salz, Geschmacksverstarker: E6G21, EB35; Gewlirze, getrocknetes Gemuse (Tomaten,
Zwiebeln), Aroma, Farbstoff: E160c; Stabilisator: E330; Tragerstoff: E1520; Paprikaextrakt, Sonnenblumenal.

Lagerung

Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 50 g (Serviereinheit) 100 g
Energie 1071 kd 2142 kJ
Energie 256 kcal 513 kcal
Fett 1459 29g
davon gesattigte Fettsauren 6,59 13 g

Www.gunz.cc



Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

290g

Og
3154
1,35 g
0,90¢g

58g
Og
6,30 g
2,70g
1,809



